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DÖVİZLE ASKERLİK BAŞVURUSU 

Dövizle askerlik, 7179 sayılı Askerlik Kanununun 39’uncu maddesi ile belirlenmiş 

olan ve gerekli şartları taşıyan vatandaşlarımızın yararlanmalarına olanak tanıyan 

bir askerlik hizmet şeklidir. 

 

Dövizle askerlik başvurularının şahsen yapılması ve Başkonsolosluğumuza 

gelmeden önce www.konsolosluk.gov.tr internet adresinden randevu alınması 

zorunludur. Posta ile yapılan başvurular kabul edilmemektedir. 

 

Yararlanma Şartları: 

 

• İngiltere’de kendisine tam gün çalışma hakkı tanıyan oturma ve çalışma 

iznine sahip olarak işçi, işveren, bir meslek ya da sanat mensubu 

statülerinden biriyle veya yabancı bandıralı gemilerde bir hizmet akdine 

dayanarak gemi adamı statüsünde Türkiye’de geçirilen günler hariç olmak 

üzere en az üç yıl (1095 gün) süreyle çalışmış olmak, 

 

• Başvuru sırasında ve ödeme yapılıncaya kadar geçen sürede yurt dışındaki 

statülerini kaybetmemiş olmak, 

 

• Dövizle askerlik hizmeti dışında diğer askerlik hizmet şekillerinden biri ile 

silahaltına alınmamış olmak, 

 

• Millî Savunma Bakanlığı tarafından hazırlanan https://dovizle.msb.gov.tr 

adresinden verilen uzaktan eğitimi tamamlamış olmak, 

 

• Dövizle askerlikten yararlanmak için 1 Ocak 2026 – 30 Haziran 2026  (dahil) 

tarih aralığı için geçerli 333.089,34 TL'ye karşılık gelen İngiliz Sterlinini peşin 

olarak ödemek, (Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası tarafından her gün 

belirlenen döviz alış kuruna göre, avro veya karşılığı kadar konvertibl 

yabancı ülke parası esas alınarak hesaplanmaktadır.) 

 

• Başvuru tarihi itibariyle Başkonsolosluğumuz görev bölgesinde ikamet 

ediyor olmak. 
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Dövizle Askerlik Hizmetinden Yararlanamayacak Olanlar: 

 

Yabancı ülkelerde oturma veya çalışma izni olmadan yasal olmayan bir şekilde 

ikamet edenler, 

 

Yabancı ülkelerde Türkiye Cumhuriyeti Devletinin resmî görevlisi sıfatıyla 

bulunanlar, 

 

Ücret, maaş veya yolluklarının karşılığı yurt içinden transfer edilen bir işte 

çalışanlar, 

 

Yurt dışında oturma veya çalışma izinleri devam etse dahi yurda kesin dönüş 

yapmış ve yurt içinde yaşayanlar, 

 

Yabancı ülkede oturma veya çalışma izinleri bulunsa dahi her ne sebeple olursa 

olsun meslek ve sanatlarını yurt içinde icra edenler, 

 

Dövizle askerlik hizmeti dışında, başka bir statüde diğer askerlik hizmet 

şekillerinden biri ile fiilen askerlik hizmetine başlamış olanlar (firar, hava değişimi 

ve izin aşımı durumunda olmaları nedeniyle arananlar dâhil), 

 

Oturma veya çalışma izni olsa dahi, bulundukları yabancı ülkenin çalışma 

mevzuatına göre işçi-işveren-meslek/sanat mensubu statülerini kazanamadıkları 

konsolosluklarınca tespit edilenler, (örneğin öğrenciler) 

 

Yabancı bandıralı bir gemide çalışıyor olsa dahi, “gemi adamı cüzdanı” ve “gemi 

adamı yeterlilik belgesi” gibi sertifikaları olmadığı için “gemi adamı” sayılmayanlar 

ve merkezi Türkiye’de kurulu şirketlerce işletilen gemilerde çalışanlar, 

 

Yurt içinde kurulu işyerlerince merkezi tayinle yurt dışındaki irtibat bürolarında 

çalışmak üzere görevlendirilmiş olanlar, 

 

 

 

 

DİKKAT ! DÖVİZLE ASKERLİK BAŞVURUSUNDA BULUNACAK 

VATANDAŞLARIMIZIN BAŞVURU YAPACAKLARI TÜRE GÖRE AŞAĞIDA 

SAYILI GEREKLİ BELGELERİ İNCELEMESİ GEREKMEKTEDİR. 

 

ÇALIŞMA GEÇMİŞİNE DAYALI VE İKAMETE DAYALI OLMAK ÜZERE 2 AYRI 

BAŞVURU TÜRÜNE DAİR GEREKLİ BELGELERİN LİSTESİ AŞAĞIDADIR. 
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ÇALIŞMA GEÇMİŞİNE DAYALI DÖVİZLE ASKERLİK BAŞVURUSUNDA 

BULUNMAK İÇİN GEREKLİ BELGELER 

 

 

• Dilekçe  

 

• Pasaport (Mevcut olan tüm yerli ve yabancı pasaportlar) 

 

• Doğuştan İngiliz vatandaşlığı bulunanların İngiliz doğum belgesinin (Full 

Birth Certificate) aslı ve 1 adet fotokopisi, sonradan İngiliz vatandaşlığı 

kazananların vatandaşlığa kabul (Naturalisation Certificate) belgesinin aslı 

ve 1 adet fotokopisi 

 

         

Full Birth Certificate    Naturalisation Certificate 

 

 

  
  

 

 

 

 

• Nüfus Cüzdanı (Nüfus Cüzdanı/Kimlik Kartının fotoğraflı olması ve üzerinde 

Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Numarasının bulunması gerekmektedir.) Nüfus 

cüzdanı ya da T.C. Kimlik Kartı üzerinde fotoğrafları bulunmayan başvuru 

sahipleri, www.konsolosluk.gov.tr internet sitesi üzerinden randevu alarak 

Başkonsolosluğumuzdan yeni kimlik başvurusunda bulunabilirler. 
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• 2 adet fotoğraf (Son üç ay içinde çekilmiş olmalıdır, Başkonsolosluğumuzda 

foto kabin bulunmaktadır) 

 

• Oturma ve çalışma izin belgesi (İngiliz İçişleri Bakanlığı (Home Office) 

tarafından düzenlenmiş olan ikamet kartı veya vize etiketi)  

 

• Çalışma döneminin tamamını kapsayan oturum ve çalışma belgelerinin ASLI 

ile birlikte önlü-arkalı bir adet fotokopisi. 

 

• Ayrıca Birleşik Krallık’ta elektronik vize sistemine geçilmiş 

olduğundan, yükümlülerin başvuru esnasında Share Codelarını 

yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.  

 

 

ÖNEMLİ NOT: Daha önce Başkonsolosluğumuzdan erteleme başvurusunda 

bulunmamış ve eski oturum ve çalışma izni kartlarını yenisi geldikten sonra Home 

Office’e iade etmiş durumda olan vatandaşlarımızın önceki dönemlerdeki oturum 

ve çalışma izinlerini kanıtlayıcı belgeleri Home Office’ten temin etmeleri 

gerekmektedir. Temin süreci ile ilgili olarak aşağıdaki linkteki bilgileri 

inceleyebilirsiniz:  

 

https://www.gov.uk/government/publications/requests-for-personal-data-uk-visas-

and-immigration/request-personal-information-held-by-uk-visas-and-immigration 

 

 

 

 

• Oturum ve çalışma izni kartlarında/belgeleri üzerinde oturum ve çalışma 

izninin dayanağı (Self Employed/Spouse Visa/Skilled Worker gibi) 

belirtilmemiş durumda olan vatandaşlarımızın müracaatları sırasında 

oturum ve çalışma izinlerinin dayanağını açıklayıcı resmî belgelerin 

orijinallerini ibraz etmeleri gerekmektedir. 

 

 

• Çalıştıkları dönemde, İngiltere’de oturum kartı bulunmayan ancak 

kendilerine EU Settlement Scheme başvurusu neticesinde ikamet ve 

çalışma izni sağlanan vatandaşlarımızın müracaatları esnasında geçerli 

ülke pasaportları ile birlikte çalıştıkları dönemde kendilerine oturum ve 

çalışma izni verildiğini gösterir (EU Settlement Scheme) Home Office 

mektuplarını ibraz etmeleri gerekmektedir. 
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• 22/7/2020 tarihli ve 31193 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Askeralma 

Yönetmeliği uyarınca; yabancı bir ülkeye iltica talebiyle sığınanlar ile yabancı 

ülkede oturma veya çalışma izni bulunmadığından kaçak olarak 

yaşayanların ya da yabancı ülkelerde resmi görevli olarak bulunanların bu 

durumlarını sonlandırıp Kanunda yazılı işçi, işveren, meslek veya sanat 

mensubu, gemi adamı ya da çok vatandaşlık hakkını kazanmadıkça dövizle 

askerlik hizmeti başvuruları kabul edilmez.  

 

• Çalıştığı işyerinin işvereni veya muhasebecisi tarafından ISLAK İMZALI ve 

KAŞELİ ve GÜNCEL olarak düzenlenmiş, çalışma tarihlerini ve sürelerini 

belirten ve toplam olarak fiilen en az 3 yıl (1095 gün) süre ile çalıştığını ve 

halen çalışmaya devam ettiğini kanıtlayan çalışma belgesi (Aşağıdaki 

"Açıklamalar" bölümüne bakınız) 

 

Çalışma Geçmişi Belgesi (Employment History). İngiltere Gelirler ve Gümrükler 

İdaresi’nin (HM Revenue and Customs) 0300 200 33 00 numaralı telefonunu 

arayarak talep edilmesi gerekmektedir. Belgenin talebi esnasında, işe başlama ve 

işten ayrılış tarihlerinin eksiksiz olarak işlenmiş olması gerektiği hakkında ilgili 

kurumun bilgilendirilmesi faydalı olacaktır. HMRC tarafından adresinize fiziki 

olarak gönderilen orijinal dökümanı getirmeniz gerekmektedir.  

 

Serbest meslek (Self Employed) sahipleri için HMRC’nin 0300 200 3310 numaralı 

telefonundan talep edecekleri SA302 formları, HMRC tarafından adresinize fiziki 

olarak gönderilen orijinal dökümanı getirmeniz gerekmektedir. 

 

• Malûliyet yardımı alanların, eşi çalıştığından ya da ikamet edilen hanenin 

toplam geliri yeterli olduğundan kendisine işsizlik veya malûliyet yardımı 

ödenemeyenlerin resmî kurumlardan sosyal yardım alarak geçimlerini 

sağlayanların bu durumlarını ispata yarayan belgeleri ibraz etmeleri halinde, 

bu sürelerin tamamı fiilen çalışma süresine dahil edilir. Yardım aldığınız 

resmi kuruluşla iletişime geçerek ISLAK İMZALI VE KAŞELİ temin 

edeceğiniz 3 sene boyunca aylık olarak yardım aldığınızı gösterir resmi 

belgeler. 

 

ÖNEMLİ: Employment History ve SA 302 formlarınızı yukarıdaki iletişim 

numaralarından HMRC ile iletişime geçerek talep ettikten sonra posta ile 

adresinize iletilen orijinal belgeleri başvuru esnasında ibraz etmeniz 

gerekmektedir. 

 

• Başvuru için sunulan tüm belgelerin A4 boyutunda kâğıda çekilmiş okunaklı 

birer adet fotokopileri. 
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Yukarıda yer alan belgelerin tamamının asıllarının başvuru esnasında 

Başkonsolosluğumuza ibraz edilmesi zorunludur. Fotokopi, faks veya e-posta 

olarak alınan belgeler kabul edilmemektedir. Eksik veya yetersiz belgelerle işlem 

yapılması mümkün olmadığından belgelerin tam ve doğru olarak 

Başkonsolosluğumuza sunulması önem taşımaktadır. 

 

Birden fazla ülkede oturma veya çalışma izni ile yasa ve yönetmelikte öngörülen 

statülere haiz olarak çalışmış olanların, önceki çalıştıkları ülkelerdeki Büyükelçilik 

veya Başkonsolosluklarımızdaki dosyalarının Başkonsolosluğumuza gönderilmesi 

ve bu durumlarının ilgili temsilciliğimiz tarafından yazılı olarak teyit edilmesi halinde, 

sözkonusu sürelerinin tamamının çalışma süresinden sayılması mümkün 

olabilecektir. 

 

Yurtdışında farklı ülkelerde çalıştığı sürelerin dövizle askerlik başvurusundaki 

çalışma sürelerine dahil edilmesini isteyen vatandaşlarımızın; 

 

(Örneğin 2019, 2020 yıllarında farklı bir ülkede, 2021 yılında İngiltere’de olmak 

üzere toplam 1095 gün süre yurt dışında çalışan bir başvuranın), diğer ülkedeki 

oturum ve çalışma izni belgelerini ve çalıştığı dönemi gösterir resmi dokümanları 

dilekçesiyle birlikte Başkonsolosluğumuza ibraz etmesi gerekmektedir. Sözkonusu 

dönemlerin ilgili ülkedeki Dış Temsilciliğimiz tarafından dövizle askerlik hizmeti 

süresine dahil edilebileceği değerlendirildiği takdirde ilgili süreler çalışma süresine 

eklenebilmektedir. 

 

Dövizle askerlik hizmetinden yararlanmak üzere başvuranlardan yurt dışında fiilen 

çalıştıkları veya bulundukları süre içerisinde YURT İÇİNDE GEÇİRDİĞİ SÜRELER 

çalışma veya bulunma süresinden sayılmaz. 

 

Örneğin İngiltere’de toplam 2018-2021 yılları arasındaki çalışma döneminde toplam 

1200 gün çalışma süresi olan başvuran, çalışma dönemi içerisinde 260 gün 

Türkiye’de geçirmiş ise 1200-260= 940 NET GÜN hesaplanacağından NET GÜN 

1095 OLANA KADAR dövizle askerlik başvurusunda bulunamayacaktır. 

 

E-Devlet Şifresi bulunan vatandaşlarımız E-Devlet uygulaması üzerinden Yurda 

Giriş/Çıkış Belge Sorgulaması yaparak; ilgili dönemlerde yurt içinde geçirdikleri 

süreleri hesaplayabilirler. 

 

ÖNEMLİ NOT: 

Çalışma Belgesi: Bir işyerinde çalışanların işyerlerinden, işveren veya serbest 

meslek sahiplerinin ise muhasebecilerinden ya da vergi dairesinden alacakları işe 

başlama ve ayrılış tarihleri (gün-ay-yıl olarak), işyeri adı, adresi ve telefon 

numarasını içeren, bilgisayarda işyerinin başlıklı kağıdına yazılmış bir mektup. 

Çalışmayarak işsizlik yardımı ile geçimini temin edenlerin söz konusu yardımı 

mailto:consulate.london@mfa.gov.tr


T.C. LONDRA BAŞKONSOLOSLUĞU  

  

RUTLAND LODGE RUTLAND GARDENS, KNIGHTSBRIDGE, LONDON, SW7 1BW 7 

   TEL: +44 20 7591 69 00 E-POSTA: consulate.london@mfa.gov.tr 

almaya başladıkları tarihi de içerecek şekilde ilgili kurumdan alacakları yazı. 

Belgelerin düzenleme tarihi üç aydan eski olmamalıdır. El yazısı ile yazılmış 

belgeler ile üzerinde belgeyi düzenleyen kişinin adı, soyadı, imzası ve 

işyerinin kaşesi bulunmayan belgeler kabul edilmemektedir. 

 

 

ÖNEMLİ: Başkonsolosluğumuzda dövizle askerlik bedeli online olarak tahsil 

edilebilmekte olup; dövizle nakit ödeme kabul edilmemektedir. Toplam dövizle 

askerlik bedeli tek seferde tahsil olunacağından başvuruda bulunacak 

vatandaşlarımızın ödeme yapacakları banka hesabında başvuru tarihlerinde 

dövizle askerlik bedeline karşılık gelen İngiliz Sterlini tutarı kadar bakiye 

bulundurmaları tavsiye olunur. 

 

İKAMETE DAYALI DÖVİZLE ASKERLİK BAŞVURUSUNDA BULUNMAK İÇİN 

GEREKLİ BELGELER 

 

ÖNEMLİ: 22/7/2020 tarihli ve 31193 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Askeralma 

Yönetmeliği uyarınca ikamete dayalı başvurudan; 

 

1)YURT DIŞINDA İKAMET EDEN ve ÇOK VATANDAŞLIK hakkına sahip olanlar 

ile 

 

2)YURT DIŞINDA DOĞUP YURT DIŞINDA İKAMET EDEN VE SÜRESİZ İKAMET 

İZNİNE SAHİP OLANLAR yaralanabilmektedir. 

 

Yurt dışında doğup yurt dışında ikamet eden ve çok vatandaşlık hakkına sahip 

olmayanların süresiz ikamet izni olmadıkça dövizle askerlik hizmeti başvurularında 

çalışma süresi aranır. 

 

Çok vatandaşlık hakkına sahip vatandaşların yalnızca tabiiyetindeki ülkelerde 

bulundukları süreler bulunma süresinden sayılır. Örneğin Birleşik Krallık 

vatandaşının Birleşik Krallık ’ta geçirdiği süreler ikamet süresinden sayılabilir. 

 

• T.C. Kimlik Kartı veya Nüfus Cüzdanı (Nüfus Cüzdanı/Kimlik Kartının 

fotoğraflı olması ve üzerinde Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Numarasının 

bulunması gerekmektedir.) 

 

• Geçerli İngiliz pasaportu (ESKİ PASAPORTLARINIZ DA DAHİL) 

 

• Doğuştan İngiliz vatandaşlığı bulunanların İngiliz doğum belgesinin (Full 

Birth Certificate) aslı ve 1 adet fotokopisi, sonradan İngiliz vatandaşlığı 

kazananların vatandaşlığa kabul (Naturalization Certificate) belgesinin aslı 

ve 1 adet fotokopisi 
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ÖNEMLİ NOT: Daha önce Başkonsolosluğumuzdan erteleme başvurusunda 

bulunmamış ve İngiliz vatandaşlığını doğum yolu dışında oturum-çalışma iznine 

müteakip kazanmış kişilerin, vatandaşlığı kazanmadan önceki döneme ait oturum-

çalışma izni belgelerini, ikamet kartlarını sunması gerekmekte olup, halihazırda bu 

belgeleri bulunmayan yükümlülerin vatandaşlığı kazanmadan önceki dönemlerdeki 

oturum ve çalışma izinlerini kanıtlayıcı belgeleri Home Office’ten temin etmeleri 

gerekmektedir. Temin süreci ile ilgili olarak aşağıdaki linkteki bilgileri 

inceleyebilirsiniz:  

 

https://www.gov.uk/government/publications/requests-for-personal-data-uk-visas-

and-immigration/request-personal-information-held-by-uk-visas-and-immigration 

 

 

• İngiltere’de EN AZ 3 yıllık ikamete ilişkin belgeler (aşağıdakilerden en az 2 

belgenin ibraz edilmesi gereklidir – Örn: A+B, B+E gibi) NOT: Aşağıda 

sayılı belgelerin İngiltere’de üç yıl boyunca ikamet ettiğinizi gösterir nitelikte 

belgeler olması esastır. 

 

A) İngiltere’de EN AZ 6 AYLIK ÖDEME veya HARCAMAYI GÖSTERİR 

YILLIK BANKA EKSTRESİ (Annual Bank Statement) 

 

Örneğin; 2019-2020-2021 yılları arasında ikamet eden bir başvuranın; 

 

2019: Ocak ayından yıl sonuna kadar (Aralık ayı dahil) aylık banka ekstreleri 

 

2020: Ocak ayından yıl sonuna kadar (Aralık ayı dahil) aylık banka ekstreleri 

 

2021: Ocak ayından yıl sonuna kadar (Aralık ayı dahil) aylık banka ekstreleri 

 

ÖNEMLİ: Ekstrelerin her sene içinde en az 6 AY harcama veya ödeme yapıldığını 

gösterir nitelikte olması gerekmektedir. 

 

B) Belediye vergisi faturası (Council tax bill) 

 

Örneğin; 2019-2020-2021 yılları arasında ikamet eden bir başvuranın; 

 

2019: Ocak ayından yıl sonuna kadar (Aralık ayı dahil) Council tax ödemelerini 

gösterir belgeler 

 

2020: Ocak ayından yıl sonuna kadar (Aralık ayı dahil) Council tax ödemelerini 

gösterir belgeler 
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T.C. LONDRA BAŞKONSOLOSLUĞU  

  

RUTLAND LODGE RUTLAND GARDENS, KNIGHTSBRIDGE, LONDON, SW7 1BW 9 

   TEL: +44 20 7591 69 00 E-POSTA: consulate.london@mfa.gov.tr 

2021: Ocak ayından yıl sonuna kadar (Aralık ayı dahil) Council tax ödemelerini 

gösterir belgeler 

 

C) Kayıt, devam ve mezuniyet tarihlerini de içerir okul, kolej veya üniversiteden 

alınmış yazı, sertifika veya diploma 

 

Örneğin; 2018-2021 yılları arasında İngiltere’de öğrenim gören başvuranın 

üzerinde kayıt olduğu tarihi (Registration Date: 01.01.2018 Graduation Date: 

31.12.2021 gibi) ve mezun olduğu tarihi de gösteren orijinal yazı, sertifika veya 

diploma. Sadece mezun olduğunuz tarihi gösterir belgeler kabul edilmemektedir. 

 

D) İngiltere adresini gösterir 3 sene boyunca aylık olarak kredi ödemelerinizi 

gösterir öğrenci kredisi belgesi (Student Loan Document) Kredi almaya 

başladığınız ve kredinizin bittiği ya da devam ettiğini tarihi gösterir belgeler 

 

E) 3 sene boyunca aylık olarak taksitlerinizi ve ödemelerini yaptığınızı gösterir ev 

kredisi ekstreleri (Morgage Statement)  

 

F) KİRA BAŞLANGIÇ TARİHİNİ İÇEREN KİRA SÖZLEŞMESİ ile 3 sene boyunca 

aylık kira ödemelerinizi gösterir dekontlar, 

 

2 adet fotoğraf (Son üç ay içinde çekilmiş olmalıdır, Başkonsolosluğumuzda 

fotokabin bulunmaktadır) 

 

İşlem ücreti (10 Sterlin) 

 

Dövizle askerlik hizmetinden yararlanmak üzere başvuranlardan yurt dışında fiilen 

çalıştıkları veya bulundukları süre içerisinde YURT İÇİNDE GEÇİRDİĞİ SÜRELER 

çalışma veya bulunma süresinden sayılmaz. 

 

ÖNEMLİ: Başkonsolosluğumuzda dövizle askerlik bedeli online olarak tahsil 

edilebilmekte olup; dövizle nakit ödeme kabul edilmemektedir. Toplam dövizle 

askerlik bedeli tek seferde tahsil olunacağından başvuruda bulunacak 

vatandaşlarımızın ödeme yapacakları banka hesabında başvuru tarihlerinde 

dövizle askerlik bedeline karşılık gelen İngiliz Sterlini tutarı kadar bakiye 

bulundurmaları tavsiye olunur. 
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